
 
 

EDITAL 

PROCIÊNCIA 2018 

PROGRAMA DE INCENTIVO À PRODUÇÃO CIENTÍFICA, TÉCNICA E ARTÍSTICA 

 

1/1 

A SUB-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA –  SR-2, da 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO –  UERJ, no uso de suas 

atribuições, RESOLVE :  

 

ALTERAR a data de divulgação da avaliação do plano de trabalho e o prazo para 

interposição de recurso da avaliação do plano de trabalho, respectivamente item 7.9 e 7.10 do 

Edital do processo seletivo do PROGRAMA DE INCENTIVO À PRODUÇÃO 

CIENTÍFICA, TÉCNICA E ARTÍSTICA – PROCIÊNCIA 2018, passando a ter a seguinte 

redação:  

 

7.9. Divulgação da avaliação do plano de trabalho: 28/08/2018. 

 

7.10. Prazo para interposição de recurso da avaliação do plano de trabalho: 29/08/2018 a 

31/08/2018. 
 

 

 

SR-2, 17 de  agosto  de 2018. 

 

 

 

 

Original Assinado 

Alice Ribeiro Casimiro Lopes 

34.463-0 

 


